
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

stwierdzająca wybór  Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 19 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994, ze zm.), § 13 ust. 2 Statutu Papowo Biskupie, zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/215/18 
Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5421)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Rada Gminy Papowo Biskupie wybrała na 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie:

Pana PAWŁA ŁÓJ

Pana PRZEMYSŁAWA ZACHAREK

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 43CA6609-428E-4FD6-9343-8885B45A4CF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze
swego składu od 1 do 3 wiceprzewodniczących. Wybór wiceprzewodniczących następuje bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Statut Gminy Papowo Biskupie w § 13 ust. 2 doprecyzowuje, że Rada dokonuje wyboru dwóch
wiceprzewodniczących.

Id: 43CA6609-428E-4FD6-9343-8885B45A4CF5. Podpisany Strona 1




